
STAROSTWO POWIATOWE
WYDZIAŁ KOMUNIKACJI

72-100 GOLENIÓW

Numer zezwolenia02Qw.3.0./Ł .
Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z 0.0.
Słudwia; 72 - 310 Płoty

Adres dla doręczeń: ul. Trzygłowska 32; 72 - 300 Gryfice
Linia komunikacyjna: 3204/3/333 Rozkład ważny od a.-.OL?Q~l...do o/.I.:..~.~..:.~~.]
... ----- . --.I' -_ ••• _--,..." - ---- .._.-
746 Km Odl. Vt Nr przyst. Lp. Dworce i przystanki Nr przyst Km Odl. Vt 747
S km/h km/h S

06:25 O 3 36 21 1 Maszewo ul. Jedności Narodowej nż. 22 69 16:25
06:30 3 6 36 68 2 Stodólska 69 66 3 36 16:20
06:40 9 9 54 4149Z01 3 Sokolniki 4149Z01 60 6 36 16:10
06:50 18 5 60 06 4 Darż 07 51 9 54 16:00
06:55 23 8 48 04 5 Rożnowo 05 46 5 .60 15:55
07:15 31 11 44 03 6 Budno 04 38 8 48 - 15:45
07:30 42 27 41 34 7 Goleniów ul. Niepodległości ZSP 34 27 11 44 15:30
08:10 69 4192Z02 8 Przybiernów 4192Z01 - O 27 27 14:30

Oznaczenia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursów: kursy zwykłe
Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu: .1.
Osoba zarządzająca transportem: ~~.R~§.ti.ąn_P?J~W-g~_9.

""

i' 1~1~~E D .::"i:! ~? i? R S T W o
P,<.S C,l 'J f·IIc.E ~'p.::!!.0.0.

ShJd'.f~tia. 72-310 Płoty
ocłre s d!a cio r ę cze rr:

~ry·;icer ut.Trzyo ł ovvske 32
72·300 Gryfiee

.::.::"KL.l\D PRZF. vVOZÓW OSOiJGWYCH
~.• _~i. 91 4ó 933 31, fax 91 384.76 'ł ~

";';. ,~:i7-1 ó'I3-972, Regon S'i 126-;748

Z-ca Kierownika
Zakład Przt>"wozó! ~W/'d7

/I. /L.:..g;;;;;;['Krokowski

JcJ~~&~Lt,

,,-_o--

Nr wniosku .Q.~.~.U.!.lA~ /20~"t-:. !
Na podstawia Umowy/Porozumienia zawarte~o) I
ze Starostą Powiatu @:?.l&."t"(I.9.h'.~{.L~!
a PIGTSiS, po dokonaniu analizy zgodnie z art. 22a i
Ust~wy z dn. 6 września 2001 r. o transporcie
drogowym I Dz. U. Nr 125. poz. 1371 z późno zm.
wniosku!ę O '::,dSlli:e.'stt::;::;J1Ję 'lJ"~'aiilii
/zmlanę zezwolenia na wykonywanie przewozów I
regularnych lIIl tej linii komunikacyjnej. ' I

Nr XV. dl .OJ.j.dGrl ••••.•... : : ........•
Poznań, 20('}'......... Piotr Kar Ik I
,---------


